О присвоении специального звания генерал-майора юстиции
Ищенко В.С.

В соответствии с пунктом 4 статьи 63, статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, пунктом 78 Приложения к Указу Президента Приднестровской Молдавской Республики от 31 июля 2020 года
№ 278 «Об утверждении Положения о порядке прохождения службы
в учреждениях и органах уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 20-31) с изменением, внесенным Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 29 октября 2021 года № 360 (САЗ 21-43),
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить полковнику юстиции Ищенко Виталию Сергеевичу, первому заместителю министра юстиции – начальнику Государственной службы исполнения наказаний Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, очередное специальное звание генерал-майора юстиции.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  24 октября 2022 г.
[bookmark: _GoBack]     № 435